LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GLOW TOWER, GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERIE 25 KATE MBI TOKE
ME 6 KAT NENTOKE, NE RRUGEN ZENEL BASTARI, TIRANE ME ZHVILLUES SHOQERINE"GLOB 3X GROUP" SHPK"
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefi¢enti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e struktur€s nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 92.34 m

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:

Z.K. 8340; Nr. pasurie 5/1260, 5/415,

511234, 5/963, 5/1250, 5/1257; 5/1263,
511172, /1271, 5/207, 5/1264, 5/1280

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 0.8- 3.4 m,
Lindja 2.4 -26.8 m,
Jugu 5.9-20.3 m,
Peréndimi 4.2 - 7.4 m
Distancat nga aksi 1 rrugés:
Lindja 8 m,
Jugu 10.1- 25.1 m
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LEGJENDI:

Konturi i katit perdhe

3642.6 m*
1099.82 m?|
28653 m?
11380.82 m*

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr.17, Daté 24.12.2024

40033.82 m?
30.19 %
7.87

25 kat
6 kat

Kontur i Pronés
Trupi i Rrugés
Objekti i Propozuar

Projeksioni i
Nentokes

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GLOW TOWER,
GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERIE 25
KATE MBI TOKE ME 6 KAT NENTOKE, NE RRUGEN
ZENEL BASTARLTIRANE ME ZHVILLUES
SHOQERINE "GLOB 3X GROUP" SHPK"
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM - LEJE ZHVILLIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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